ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
2022年 9月 28日

株式会社ファミリーマート

報道関係各位

このたびの令和 4年台風 15号の影響により、被害にあわれた方々に心よりお見舞い申し上げます。

株式会社ファミリーマート（本社：東京都港区、代表取締役社長：細見 研介）は、下記の通り支援金

募金の受付の開始を決定いたしましたので、お知らせいたします。被災地の一日も早い復旧をお祈り申し上げま

す。

記

1.実施期間：9月29日（木）～10月12日（水）の2週間

 ※店舗によって開始日が異なる場合がございます。

2.実施店舗：静岡県内のファミリーマート約500店

3.募金名称：令和4年台風15号災害店頭支援金募金

4.お届け先：被災された地域の自治体など

以上

令和 4年台風 15号災害

店頭支援金募金受付のお知らせ（静岡県）